
 

1 
 

甘肃省酒泉市洪水河水库工程施工道路 

中标公示 

 

中招国际招标有限公司甘肃分公司受肃州区洪临灌区水利管理局的委托，就

甘肃省酒泉市洪水河水库工程施工道路项目进行公开招标，评标委员会于 2016 年

12 月 13 日完成了评标工作。现将评标结果公布如下： 

甘肃省酒泉市洪水河水库工程施工道路施工标段中标候选人简要情况：（招

标项目编号：JQSL2016062-1） 

    施工标段最高限价 8759250.00 元 

候选人顺序 中标候选人单位名称  投标报价（元） 

第一中标候选人 甘肃省水利水电工程局有限责任公司 8463765.00 

第二中标候选人 甘肃怀华建设工程有限公司 8416556.64 

第三中标候选人 西北建设有限公司 8417292.00 

         

甘肃省酒泉市洪水河水库工程施工道路监理标段中标候选人简要情况：（招

标项目编号：JQSL2016062-2） 

     监理标段最高限价 130000.00 元 

候选人顺序 中标候选人单位名称   投标报价（元） 

第一中标候选人 酒泉市天利工程咨询有限责任公司 125800.00 

第二中标候选人 酒泉市兴禹水电工程监理有限责任公司 125600.00 

第三中标候选人 甘肃宏禹水利工程建设监理有限公司 129900.00 

公示期自 2016 年 12月 14日至 2016年 12 月 16 日，如对上述评标结果有异

议，请与中招国际招标有限公司甘肃分公司联系。 

 



 

2 
 

招标人：肃州区洪临灌区水利管理局 

联系人：丁国华 

联系电话: 13209379662 

招标代理机构：中招国际招标有限公司甘肃分公司 

联 系 人：高大伟            陈雅雯 

联系电话：0937-2889480      0937-2889481 

          13195914130       13519605089 

 

2016年 12月 14 日  


		2016-12-14T07:29:15+0000
	个人
	测试




